
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3251

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3251

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11381893 999511
Дукач Назар Юрійович 133988 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

132,000

2 11547466 999511
Реган Владислав Анатолійович 110636 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

136,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3251

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11071698 108850
8

Несторович Орест Любомирович 32703480 BK 30.06.2007 
Диплом магістра

Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

0,000

2 11373447 108850
8

Оконь Роман Ярославович 185671 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

0,000

3 11608365 108850
8

Сорокманюк Михайло Васильович 003294 KЗ 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

0,000

2



4 11027285 108850
8

Ткачук Маріан Валентинович 008452 BE 27.06.1996 
Диплом спеціаліста

Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

0,000

5 11556514 108850
8

Юрків Руслан Русланович 059660 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Екологічний 
менеджмент і 
геотуризм

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3251

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11037170 108549
0

Білець Віталій Мирославович 000478 BC 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

0,000

2 11591067 108549
0

Білик Юрій Іванович 094172 ДCK 15.04.2006 
Диплом спеціаліста

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

0,000

4



3 11601286 108549
0

Витвицький Ярослав Олегович 057468 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

0,000

4 11589589 108549
0

Ковалко Павло Михайлович 45819251 BK 27.06.2013 
Диплом магістра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

0,000

5 11584171 108549
0

Матковський Орест Андрійович 41755934 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

0,000

6 11087497 108549
0

Мах Тарас Андрійович 110600 B19 10.07.2019 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

0,000

7 11492180 108549
0

Олексин Михайло Романович 45022384 KB 11.06.2013 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

0,000

8 11410190 108549
0

Слівінський Ігор Володимирович 185710 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3251

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11370987 984609

Демид Мар`ян Андрійович 120158 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

128,000

2 11439994 984609

Дучук Марія Степанівна 130222 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

136,000

6



3 11015218 984609

Зай Антон Валерійович 120165 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

132,000

4 11574053 984609

Зубрицький Василь Йосипович 185685 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

132,000

5 11498848 984609

Костишин Олександра Іванівна 120154 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

136,000

6 11573534 984609

Моняк Андріана Василівна 120161 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

124,000

7 11464432 984609

Ничипорчук Станіслав Вадимович 203713 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

124,000

8 11470700 984609

Оліяр Михайло Ігорович 185686 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геологія, 
Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія

140,000

7


